
111 年花蓮縣童軍露營及幼童軍舍營 

專車接送派車總表 

111 年 11 月 18 日(星期五)      111 年 11 月 20 日(星期日)                                                    

第 1 頁/計 1 頁 
專車 

學校校名 

車牌號碼 

司機 

姓名 

及手機 

需接送 

學校 

搭乘 

人數 
聯絡人員 

(去程) 

11 月 18 日（五） 

接送時間及路線 

(回程)  

11 月 20 日(日) 

接送時間及路線 

化仁國中 

989-WB 

楊燦弘

0963- 

381687 

化仁國中 13 
林姵妏 

0938-771584 0830 化仁國中 

→0845 宜昌國中 

→0900 花蓮高農        

 

1400 花蓮高農 

→1410 中華國小 

→1420 忠孝國小 

→1430 宜昌國小 

→1450 花蓮高農 

→1510 宜昌國中 

→1520 化仁國中 

宜昌國中 26 
劉意凡 

0939-207230 

光復國中 

(該校參加) 

KJA-6017 

翁慶豐 

0935- 

447553 

光復國中 11 
温玉蓮 

0932-341543 0800 光復國中 

→0830 壽豐國中 

→0900 花蓮高農 

 

1400 花蓮高農 

→1440 壽豐國中 

→1510 光復國中 

 壽豐國中 12 
汪占斌 

0975-418038 

秀林國中 

WA-162 

吳忠義 

0919- 

912529 

秀林國中 19 
周德威 

0919-318833 
0800 秀林國中 

→0840 慈大附中 

→0900 花蓮高農 

 

1400 花蓮高農 

→1420 慈大附中 

→1450 秀林國中 

 
慈大附中 

（童軍） 
14 

楊尹榕 

0908-223863 

111 年 11 月 19 日(星期六) 

化仁國中 

989-WB 

楊燦弘

0963- 

381687 

宜昌國小 10 
施于邡 

0906-770864 
0730 化仁國中 

→0740 宜昌國小 

→0750 中正國小 

→0800 忠孝國小 

→0810 花蓮高農 

→0820 中華國小 

→0830 花蓮高農 

 

1630 花蓮高農 

→1640 中正國小 

→1650 化仁國中 

 

中正國小 18 
施順傑 

0975-003579 

忠孝國小 8 
黃致欽 

0920-103732 

中華國小 17 
謝宜君 

0963-019641 

備註： 

一、本次專車接送服務，主要活動地點為國立花蓮高農（花蓮市建國路 161 號） 

二、活動專車：請由花蓮市和平路後門進出。 

三、交通服務組聯絡人：花蓮市中華國小江政如校長 03-8324308 分機 600；手機 0933-383929 

萬榮鄉萬榮國小蘇連西校長 03-8751449-19 ；手機 0933-487633 


